
商业大厦外立面改造工程

中标结果公示

招标编号：中融合（2024）泉招字 014 号

商业大厦外立面改造工程施工招标于2024年8月12日在鲤城国投电子招标交易平台

开标，已由评标委员会评审完毕，并于2024年8月13日发布中标候选人公示。现公示期已满，

现将中标结果公示如下：

一、中标人名称及中标价

中标人名称 中标价
项目负责人

姓名 证书编号

福建省永茂市政工程有

限公司
338.0809 万元 陈晓丽 闽 1352019202003443

二、否决中标候选人的情况及原因

投标人名称 评审结果 原因 依据 备注

/ / / / /

三、评标委员会成员名单： 陈荣富（负责人）、陈玉凤、柯鸿翔 。

四、中标结果公示时间：公示期限自2024年 8月19日至2024年 8月29日。

五、联系方式：

招标人：泉州鲤城文旅投资集团有限公司（盖章）

地址：福建省泉州市鲤城区温陵南路 325 号，邮编：362000

电话：13599225979

联系人：吴先生

招标代理机构：福建中融合项目管理有限公司（盖章）

地址：泉州市田安北路武夷花园文昌大厦 11 楼 C、D、E 单元，邮编：362000

电话：13515056562，传真：0595-28008910

联系人：李国栋

日期：2024 年 8 月 19 日


